fonamentació, i eliminar la xapa de morter al costat de la vorera. 

Últim full de pressupost 

El pressupost es desglossa en dos capítols, segons la tipologia i naturalesa dels treballs: 

Arqueologia  37.293,56  

Consolidació  16.323,94  

El p

memòria de contractació 2025 és de: 

53.617,50  

Cinquanta-tres mil sis-cents disset euros amb cinquanta cèntims 

Documentació gràfica 

Avís legal 

Aquesta obra està subjecta a la llicència Creative
Commons Reconeixement 4.0 internacional.
permet la còpia, la distribució, la comunicació pública i
la transformació per generar una obra derivada, sense